
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

142,803,794（税込）

（￥148,235,130（税抜））

青森県三沢市

以下に掲げる土木工事を行う。　格納庫(S-1/RC-3　約6,200㎡)

新設附帯　・コンクリート舗装　約3,500㎡　・アスファルト舗
装　約640㎡　・コンクリート側溝(自由勾配側溝含む)　W=240～
300　約300m

工 事 件 名 三沢(30)格納庫新設舗装工事

工 事 場 所

平成３２年１１月３０日～平成３１年　３月　５日工　　　期

一般競争入札

平成３１年　２月２０日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（株）コウナン

150,120,000（税込）

160,093,940（税込）

住　　所 三沢市中央町３ー１０ー２４

（￥139,000,000（税抜））

132

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥132,225,736（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 ほ装又は土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 67.460

（株）コウナン 9420001013198 20.000 30.000 150.000 139,000,000 107.913 ○ （落札）

（有）中村建設 6420002017804 18.000 30.000 148.000 140,000,000 105.714 ○

（株）青北建設 8420001011442 150,000,000 － 予定価格超過

東北建設（株） 8420001011723 辞退

（株）佐々木建設工業 5420001002304 辞退

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 2 23 0 46 20

13 0 12 0 25 20.000

17.5 0 5 0 22.5 18.000

15.5 0 7 0 予定価格超過

12 0 3 0 辞退

10 0 5 0 辞退

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

三沢(30)格納庫新設舗装工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性

(株)コウナン

(有)中村建設

(株)青北建設

東北建設(株)

(株)佐々木建設工業


